
ZARZĄDZENIE Nr 1134/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 czerwca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 8 ust. 6 Statutu Miejskiej Rady Seniorów, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/104/15 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 lutego 

2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów, zmienionej uchwałą Nr V/154/19 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 6 lutego 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonych w dniu 14 maja 2024 r. wyborów ogłaszam skład 

osobowy Miejskiej Rady Seniorów:

1) Mirosław Barburski – przedstawiciel Stowarzyszenia Dzieci Wojny w Polsce Zarządu 

Głównego w Łodzi;
2) Bohdan Braun – przedstawiciel Zarządu Regionu Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność”;
3) Jerzy Domagała – przedstawiciel Regionalnej Sekcji Emerytów i Rencistów NSZZ 

„Solidarność” Regionu Ziemia Łódzka;
4) Krystyna Jakóbowska – przedstawicielka Oddziału Rejonowego Polskiego Związku 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Łodzi-Bałuty;
5) Włodzimierz Kośmiński – przedstawiciel Europejskiego Stowarzyszenia Pomocy Prawnej 

„Beneficium Iuris”;

6) Halina Leks – przedstawicielka Stowarzyszenia Młodzieży i Osób z Problemami 

Psychicznymi, Ich Rodzin i Przyjaciół „POMOST”;

7) Anna Malińska – przedstawicielka Krajowego Sekretariatu Emerytów i Rencistów NSZZ 

„Solidarność”;
8) Józef Jerzy Majewski – przedstawiciel Organizacji Terenowej Emerytów i Rencistów 

NSZZ „Solidarność”;
9) Zofia Sidorowicz-Matyjaszczyk – przedstawicielka Związku Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych;

10) Marek Sobczyk – przedstawiciel Fundacji „Równe Szanse”;

11) Ryszard Stangreciak – przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku Fundacji Zespołu 

Szkół Katolickich im. Jana Pawła II w Łodzi;
12) Stanisław Andrzej Średziński – przedstawiciel Fundacji „KAMENA-Łódź”;
13) Jadwiga Świtalska – przedstawicielka Fundacji Waldiego Serce na Dłoni;
14) Janina Tropisz – przedstawicielka Łódzkiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa;

15) Zbigniew Weremczuk – przedstawiciel Miejskiej Strefy Kultury w Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


